PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 08 февраля 2018 года  № 65-374
О ходатайстве перед Саратовской областной Думой
об исключении из учетных данных населенных пунктов

Новорепинского муниципального образования

Ершовского муниципального района Саратовской области

поселка Ягодинка

          Руководствуясь статьей 14 Закона Саратовской области от 03.04.2000 года №21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», Уставом Ершовского муниципального района, решением Совета Новорепинского муниципального образования от 18.12.2017 года №27-90, районное Собрание РЕШИЛО:

          1. Ходатайствовать перед Саратовской областной Думой об исключении из учетных данных населенных пунктов Новорепинского муниципального образования  Ершовского муниципального района Саратовской области поселка Ягодинка.
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности районного Собрания Ершовского муниципального района Смагина А.Н.

Глава Ершовского муниципального района                            В.П.Бурлаков